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Ekonomi — Bokslut per januari 2024

Informationsdrende

Styrelsen for Framtiden Byggutveckling AB:

Bokslut per januari 2024 antecknas.

Sammanfattning

Redovisning av Framtiden Byggutveckling AB finansiella stallning per 2024-01-31.

Beddmning ur ekonomisk dimension

Arendet utgodr ett bokslut per januari 2024 och &r i sig en bedémning av den ekonomiska
dimensionen.

Bedomning ur ekologisk dimension

Arendet ar av administrativ karaktdr och bolaget har inte funnit nagra sérskilda aspekter pa
fragan utifran denna dimension.

Beddmning ur social dimension

Arendet ar av administrativ karaktédr och bolaget har inte funnit nagra sarskilda aspekter pa
fragan utifran denna dimension.

Samverkan

Arendet har inte varit féremal féor samverkan
Bilagor
1. Ekonomiskt utfall per januari

Arendet
Resultatet per 2024-01-31 uppgar till -87 tkr, vilket ar 329 tkr lagre an budgeten.

Framtiden Byggutveckling AB, informationsarende



Utfall 2024-01-31

Framtiden Byggutveckling AB

Kostnadsslagsindelad

Resultatrakning (tkr)

Intakter projekt
Kostnader projekt
Resultat projekt

Administrativt arvode
Utvecklingsarvode
Arvodesintakter

Summa intakter

Personalkostnader

Utvecklingskostnader Tidiga skeden

OH kostnader
Avskrivningar

Summa kostnader

Rorelseresultat

Finansnetto

Resultat efter finansiella poster

Kommentarer till utfall 240131:

Utfall
2024-01-31

49 405
-47 153
2252

1667
1500
3167

5419

-4.354
-48
-982
-18

-5 402

17

-104

Styrelsehandling nr: 8

Bilaganr: 1

FBU-2024-00063

2024-03-18

Budget awvikelse
2024-01-31 jmf BU
42 794 6611
-39 374 -7 779
3420 -1 168
1667 0
1500 0
3167 0

6 587 -1168
-4712 358
-351 303
-1160 178
-18 0

-6 241 839
346 -329
-104 0
242 -329

Jamfort med Budget ar projektomsattningen ca 7 mnkr hogre. Timdebiteringen ar

1,1 mnkr lagre.

Personalkostnader ca 360 tkr lagre an budget, utvecklingskostnader Tidiga Skeden ar
ca 300 tkr lagre an budget. OH-kostnader ar ca 180 tkr lagre.

Totalt ar resultat efter finansiella poster ca 330 tkr lagre an budget.

| prognos 1 har projektvolymen justerats.

Infor prognos 2 kommer ytterligare oversyn att goras. Utifran information om
projekten och bolagets dvriga intakter och kostnader beddéms att vissa justeringar

kommer att ske.
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